[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 25 августа 2022 года                                                                                № 27
Об утверждении перечня объектов, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, передаваемых в государственную собственность Смоленской области
В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (далее – Федеральный закон № 122-ФЗ),  Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации»  Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области», утвержденным решением Краснинской районной Думы от 09.06.2017 года №81, обращением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, Краснинская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, передаваемых в государственную собственность Смоленской области.
2. Просить Департамент имущественных и земельных отношений Смоленской области рассмотреть вопрос о принятии объектов, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, передаваемых в государственную собственность Смоленской области и подготовить проект распоряжения Администрации Смоленской области.
	Председатель Краснинской районной Думы

	Глава муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области

	_____________ И.В. Тимошенков

	_____________ С.В. Архипенков

Приложение к решению

Краснинской районной Думы

от 25.08.2022г. № 27
ПЕРЕЧНЬ

объектов, являющихся муниципальной  собственностью муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, передаваемых в государственную собственность Смоленской области
	№ п/п
	Наименование товара
	Серийный номер
	Цена за единицу,

руб.
	Коли-чество, шт.
	Сумма,

руб.

	1.
	Учебная литература 2021

	37
	66 945-23